

WINTER 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:

✓ = Allergen is present

✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	SO ₂ /Sulphites >10ppm
Espresso Beverages														
Cereal Latte														
with Milk		✓ (oat, wheat, barley)					✓							
with Soya		✓ (oat, wheat, barley)											✓	
with Coconut		✓ (oat, wheat, barley)												
with Almond		✓ (oat, wheat, barley)								✓				
with Oat		✓ (oat, wheat, barley)												
Iced Cereal Latte														
with Milk		✓ (oat, wheat, barley)					✓							
with Soya		✓ (oat, wheat, barley)											✓	
with Coconut		✓ (oat, wheat, barley)												
with Almond		✓ (oat, wheat, barley)								✓				
with Oat		✓ (oat, wheat, barley)												
Latte Macchiato														
with Milk							✓							
with Soya													✓	
with Coconut														
with Almond										✓				
with Oat		✓												
Iced Latte Macchiato														
with Milk							✓							
with Soya													✓	
with Coconut														
with Almond										✓				
with Oat		✓												
Toffee Nut Latte														
with Milk		✓ (barley)					✓							
with Soya		✓ (barley)					✓*						✓	
with Coconut		✓ (barley)					✓*							
with Almond		✓ (barley)					✓*			✓				
with Oat		✓ (oat, barley)					✓*							
Gingerbread Latte														
with Milk		✓ (wheat, barley)					✓							
with Soya		✓ (wheat, barley)					✓*						✓	
with Coconut		✓ (wheat, barley)					✓*							
with Almond		✓ (wheat, barley)					✓*			✓				
with Oat		✓ (oat, wheat, barley)					✓*							
Eggnog Latte														
Eggnog Latte				✓			✓							
Christmas Brulee Latte														
Christmas Brulee Latte		✓ (barley)		✓			✓							

WINTER 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:
 ✓ = Allergen is present
 ✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	SO ₂ / Sulphites >10ppm
Caffè Latte														
with Milk							✓							
with Soya													✓	
with Coconut														
with Almond										✓				
with Oat		✓												
Iced Caffè Latte														
with Milk							✓							
with Soya													✓	
with Coconut														
with Almond										✓				
with Oat		✓												
Vanilla Latte														
with Milk							✓							
with Soya													✓	
with Coconut														
with Almond										✓				
with Oat		✓												
White Chocolate Mocha														
with Milk							✓							
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							
Iced White Chocolate Mocha														
with Milk							✓							
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							
Caffè Mocha														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Iced Caffè Mocha														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Caramel Macchiato														
with Milk							✓						✓	
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓						✓	
with Almond							✓			✓			✓	
with Oat		✓					✓						✓	

WINTER 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:

✓ = Allergen is present

✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	SO ₂ / Sulphites >10ppm
English Breakfast Black Tea														
English Breakfast Black Tea														
Early Grey Black Tea Blend														
Early Grey Black Tea Blend														
Hibiscus Flavoured Herbal Blend														
Hibiscus Flavoured Herbal Blend														
Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea														
Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea														
Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend														
Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend														
Youthberry™ White Tea Blend														
Youthberry™ White Tea Blend														
Chai Spiced Black Tea Blend														
Chai Spiced Black Tea Blend														
Jasmine Pearls Scented Green Tea														
Jasmine Pearls Scented Green Tea														
Mint Blend Herbal Blend														
Mint Blend Herbal Blend														
Chamomile Herbal Blend														
Chamomile Herbal Blend														
Frappuccino® Blended Beverages														
Toffee Nut Frappuccino®														
with Milk		✓ (barley)					✓							
with Soya		✓ (barley)					✓*						✓	
with Coconut		✓ (barley)					✓*							
with Almond		✓ (barley)					✓*			✓				
with Oat		✓ (oat, barley)					✓*							
Gingerbread Frappuccino®														
with Milk		✓ (wheat, barley)					✓							
with Soya		✓ (wheat, barley)					✓*						✓	
with Coconut		✓ (wheat, barley)					✓*							
with Almond		✓ (wheat, barley)					✓*			✓				
with Oat		✓ (oat, wheat, barley)					✓*							
Salted Caramel Brownie Frappuccino®														
with Milk		✓ (wheat, barley)					✓							
with Soya		✓ (wheat, barley)					✓						✓	
with Coconut		✓ (wheat, barley)					✓							
with Almond		✓ (wheat, barley)					✓			✓				
with Oat		✓ (oat, wheat, barley)					✓							

WINTER 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:
 ✓ = Allergen is present
 ✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	SO ₂ / Sulphites >10ppm
White Chocolate Mocha Frappuccino®														
with Milk							✓							
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							
Mocha Frappuccino®														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Java Chip Frappuccino®														
with Milk		✓ (wheat)					✓						✓	
with Soya		✓ (wheat)					✓*						✓	
with Coconut		✓ (wheat)					✓*						✓	
with Almond		✓ (wheat)					✓*			✓			✓	
with Oat		✓ (oat, wheat)					✓*						✓	
Espresso Frappuccino®														
with Milk							✓							
with Soya													✓	
with Coconut														
with Almond										✓				
with Oat		✓												
Coffee Frappuccino®														
with Milk							✓							
with Soya													✓	
with Coconut														
with Almond										✓				
with Oat		✓												
Caramel Frappuccino®														
with Milk							✓						✓	
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓						✓	
with Almond							✓			✓			✓	
with Oat		✓					✓						✓	
Chocolate Cream Frappuccino®														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							

WINTER 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:

✓ = Allergen is present

✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	SO ₂ / Sulphites >10ppm
Caramel Cream Frappuccino*														
with Milk							✓						✓	
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓						✓	
with Almond							✓			✓			✓	
with Oat		✓					✓						✓	
Strawberries & Cream Frappuccino*														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Vanilla Cream Frappuccino*														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Matcha Tea Cream Frappuccino*														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Rooibos Cream Frappuccino*														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Chai Tea Cream Frappuccino*														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
White Chocolate Cream Frappuccino*														
with Milk							✓							
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							

WINTER 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:
 ✓ = Allergen is present
 ✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	SO ₂ / Sulphites >10ppm
Hot Chocolate Beverages														
Berry Hot Chocolate														
with Milk							✓							
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							
Iced Berry Chocolate														
with Milk							✓							
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							
Salted Caramel Brownie Hot Chocolate														
with Milk		✓ (wheat, barley)					✓							
with Soya		✓ (wheat, barley)					✓						✓	
with Coconut		✓ (wheat, barley)					✓							
with Almond		✓ (wheat, barley)					✓			✓				
with Oat		✓ (oat, wheat, barley)					✓							
Classic Hot Chocolate														
with Milk							✓							
with Soya							✓*						✓	
with Coconut							✓*							
with Almond							✓*			✓				
with Oat		✓					✓*							
Signature Hot Chocolate														
with Milk							✓							
with Soya							✓							
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							
Signature Caramel Hot Chocolate														
with Milk							✓						✓	
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓						✓	
with Almond							✓			✓			✓	
with Oat		✓					✓						✓	
Signature Hazelnut Hot Chocolate														
with Milk							✓							
with Soya							✓							
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							

WINTER 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:

✓ = Allergen is present

✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	SO ₂ / Sulphites >10ppm
White Hot Chocolate														
with Milk							✓							
with Soya							✓						✓	
with Coconut							✓							
with Almond							✓			✓				
with Oat		✓					✓							
Beverage Components														
Syrups, Drizzles & Sauces														
Toffee Nut Flavour Syrup														
Gingerbread Flavour Syrup														
Salted Caramel Biscuit Flavour Sauce		✓ (barley)					✓							
Crème Brulee Sauce							✓							
Sugar Free Caramel Flavour Syrup														
Sugar Free Hazelnut Flavour Syrup														
Sugar Free Vanilla Flavour Syrup														
Caramel Flavour Syrup														
Hazelnut Flavour Syrup														
Vanilla Flavour Syrup														
Almond Flavour Syrup														
Simple Syrup														
Peach Flavour Syrup														
Mango Flavour Syrup														
Peppermint Flavour Syrup														
Coconut Flavour Syrup														
Cinnamon Flavour Syrup														
Mocha Drizzle														
Caramel Drizzle							✓						✓	
Frappuccino Bases														
Frappuccino Base - Crème / Coffee / Light														
Raspberry Blackcurrant														
Mango Passionfruit														
Strawberry Sauce														
Java Chip		✓ (wheat)											✓	
Espresso & Hot Chocolate Bases														
Strawberry Signature Hot Chocolate Mix							✓							
Espresso														
Bar Mocha Powder 1 kg (SKU 340966)														
Mocha Sauce														
Signature Hot Chocolate Powder (SKU 11002052)							✓							
White Chocolate Sauce							✓							
Liquid Chocolate Base (SKU 11068627)							✓						✓	

